31163409z6eu.pdf

https://www.lnrd.gov.cn/thirdparty/pdfjs/web/viewer.html?file=/u/cms/www/202310/31163409z6eu.pdf[2023/11/1 10:10:26]

辽宁省人民代表大会常务委员会办公厅
公 告

〔2023〕 7号

《辽宁省促进市场公平竞争条例（草案）》已经省十四届

人大常委会第五次会议初次审议。根据《辽宁省人民代表大会

及其常务委员会立法条例》相关规定，现将草案（征求意见稿）

在网上全文公布，征求意见。有关事项公告如下：

一、各单位、组织和公民均可以信函、电话或者电子邮件

的方式对该草案（征求意见稿）提出意见和建议。

二、征求意见截止日期：2023年 11月 14日

\u9875\u9762\uFF1A   / 12

\u81EA\u52A8\u7F29\u653E

	www.lnrd.gov.cn
	31163409z6eu.pdf

	MxMC8zMTE2MzQwOXo2ZXUucGRmAA==:
	button1:
	button5:
	input11: 1
	button13:
	button1_(1):
	button5_(1):
	select1: [auto]
	button1_(1)_(2):
	button5_(1)_(2):